
ROK 1888 – MŁODY ARCHITEKT 
GUSTAW LANDAU-GUTENTEGER 

OTWIERA SWOJĄ PRACOWNIE W ŁODZI. 

DO DZIŚ MOŻEMY PODZIWIAĆ WIELE Z JEGO 
DZIEŁ, W NAJBLIŻSZYM SĄSIEDZTWIE 

– KAMIENICA RACHMILA LIPSZYCA.

CHCEMY CZERPAĆ Z HISTORYCZNEGO 
BOGACTWA ŁODZI I ZACHĘCIĆ 

DO TEGO INNYCH.

WYPIEKAMY DLA WAS PIZZĘ W STYLU 
NEAPOLITAŃSKIM, NA NASZE CIASTO SKŁADA 
SIĘ TYLKO WODA, MĄKA, SÓL I DROŻDŻE, 
DOJRZEWA PONAD 24H. 

DO TEGO WŁOSKIE POMIDORY I KREMOWA 
MOZZARELLA FIOR DI LATTE. 

CIASTO ROZCIĄGAMY RĘCZNIE, TAK ABY RANT 
BYŁ PUSZYSTY, A ŚRODEK CIENKI.

PIZZĘ PIECZEMY W 450 STOPNIACH PRZEZ 
60-90 SEKUND W PIECU MANNA FORNI, 
KTÓRY ZOSTAŁ STWORZONY SPECJALNIE 
DLA NAS PRZEZ RZEMIEŚLNIKÓW  Z NEAPOLU. 

ZGODNIE ZE SZTUKĄ NIE KROIMY NASZEJ PIZZY, 
CIEMNA PANTERKA NA POWIERZCHNI CIASTA 
TO EFEKT DŁUGIEGO DOJRZEWANIA. PIZZA 
MA OK. 32CM ŚREDNICY I NIE ZAWSZE JEST 
IDEALNIE OKRĄGŁA.

MARINARA       ................................................................ 24
WŁOSKIE POMIDORY/BAZYLIA/CZOSNEK/ 
OREGANO SYCYLIJSKIE/OLIWA
		
MARGHERITA      ....................................................... 31
(ZAMIEŃ NA DI BUFALA + 10 ZŁ)
WŁOSKIE POMIDORY/BAZYLIA/GRANA 
PADANO/MOZZARELLA FIOR DI LATTE/OLIWA
		
VERA CAPRICCIOSA ...................................... 46
WŁOSKIE POMIDORY/GRANA PADANO/MOZZAREL-
LA FIOR DI LATTE/PROSCIUTTO COTTO/ PIECZARKI 
MARYNOWANE/OLIWKI/KARCZOCHY/OLIWA

MAGIARO ............................................................................ 41
WŁOSKIE POMIDORY/GRANA PADANO/OLIWKI/ 
MOZZARELLA FIOR DI LATTE/SALAME  
UNGHERESE/CZERWONA CEBULA/OLIWA
		
SALAME ............................................................................. 38
WŁOSKIE POMIDORY/GRANA PADANO/ 
MOZZARELLA FIOR DI LATTE/SALAME NAPOLI/
OLIWKI/OLIWA
		
DIAVOLA     ....................................................................... 39
WŁOSKIE POMIDORY/GRANA PADANO/ 
MOZZARELLA FIOR DI LATTE/SPIANATA  
PICCANTE/MARYNOWANE JALAPENO/OLIWA
		
PROSCIUTTO CRUDO ................................. 48
POMIDORY WŁOSKIE/MOZZARELLA FIOR DI 
LATTE/PROSCIUTTO CRUDO/RUKOLA/ 
POMIDORKI/GRANA PADANO/OLIWA
		
´NDUJA      ............................................................................ 37
WŁOSKIE POMIDORY/GRANA PADANO/ 
MOZZARELLA FIOR DI LATTE/’NDUJA/ 
CZERWONA CEBULA/OLIWA	
		
TARTUFO ......................................................................... 46
TRUFLOWY CREME FRAICHE/GRANA PADANO/
MOZZARELLA FIOR DI LATTE/SPIANATA 
PICCANTE/PIECZARKI/RUKOLA

ROSSA PICCANTE      ....................................... 46
WŁOSKIE POMIDORY/SALSICCIA PICCANTE/
MARYNOWANE JALAPENO/CZOSNEK/
BURRATA/MIÓD BAZYLIOWY 

DANIA CIEPŁE I PIZZA WYCHODZĄ NIEZALEŻNIE - PROSIMY O WYROZUMIAŁOŚĆNIE ROBIMY PIZZY PÓŁ NA PÓŁ

LUNCH PN.-PT. 12-17

NASZA FILOZOFIA

NASZE PIZZE
STRACCIATELLA      .......................................... 39
WŁOSKIE POMIDORY/BAZYLIA/CZOSNEK/ 
OREGANO/POMIDORKI DATTERINO/
STRACCIATELLA/OLIWA

PEPE VEGANO            ............................................. 36
SOS POMIDOROWY/CZOSNEK/PAPRYKA PIECZO-
NA/JALAPENO/CEBULA CZERWONA/OREGANO

GAMBERI     ..................................................................... 49
WŁOSKIE POMIDORY/MOZZARELLA FIOR DI 
LATTE/KREWETKI 16/20 – 6 SZTUK / CZOSNEK/
POMIDORKI CHERRY/NATKA PIETRUSZKI

PERE       ................................................................................. 42
CREME FRAICHE/MOZZARELLA FIOR DI LATTE/
GRANA PADANO/GRUSZKA/KARMELIZOWANA 
CEBULA/SER KOZI/RUKOLA/BALSAMICO

VEGETARIANA       .................................................. 39
WŁOSKIE POMIDORY/GRANA PADANO/MOZZA-
RELLA FIOR DI LATTE/CZOSNEK/GRILLOWANY 
BAKŁAŻAN/PIECZONA PAPRYKA/SER KOZI/OLIWA

QUATTRO FORMAGGI       ........................... 42
CREME FRAICHE/GRANA PADANO/MOZZARELLA 
FIOR DI LATTE/GORGONZOLA/TALEGGIO/OLIWA

FUNGHI       ......................................................................... 42
CREME FRAICHE/MOZZARELLA FIOR DI LATTE/
MARYNOWANE GRZYBY LEŚNE/CZOSNEK/
ROZMARYN/CZERWONA CEBULA/MASCARPONE

MORTADELA ................................................................. 49
MOZZARELLA FIOR DI LATTE/MORTADELA/BUR-
RATA/POMIDORKI/PISTACJE/PESTO PISTACJOWE

PIZZE SEZONOWE - ZAPYTAJ LUB 
SPRAWDŹ NA NASZYM FACEBOOKU/INSTAGRAMIE

DODAJ BURRATE DO PIZZY + 16 ZŁ
PUDEŁKO NA WYNOS + 2 ZŁ

ŁÓDZKA ZALEWAJKA .................................... 22 
TRADYCYJNA ŁÓDZKA ZUPA NA WĘDZONCE 
Z PODGRZYBKAMI I ŚMIETANKĄ

OLIWKI      ................................................................................ 9
MISECZKA WŁOSKICH OLIWEK MARYNOWA-
NYCH W CZOSNKU I ZIOŁACH

FOCACCIA      ................................................................... 14
PIECZYWO Z ROZMARYNEM, SOLĄ I OLIWĄ

KREWETKI Z 'NDUJĄ      ............................... 36 
5 KREWETEK W SOSIE WINNO–MAŚLANYM
Z DODATKIEM ‘NDUJI I PIECZYWA

MOZZARELLA STICKS       ......................... 27
MOZZARELLA SMAŻONA NA CHRUPKO/
SOS MARINARA

BURRATA Z POMIDORKAMI      .......... 34
POMIDORKI SMAŻONE Z CZOSNKIEM/
BURRATA/PESTO/PIECZYWO

TALERZ WŁOSKICH WĘDLIN 
I SERÓW (2/4 OS) .......................................... 47/87 
SELEKCJA RÓŻNYCH WŁOSKICH SERÓW  
I WĘDLIN/PIECZYWO NASZEGO WYPIEKU/ 
KONFITURA/KARCZOCHY/OLIWKI

KALMARY ......................................................................... 29
KALMARY PANIEROWANE W PANKO Z SOSEM 
LIMONKOWO-ZIOŁOWYM

FRYTKI Z KETCHUPEM      .......................... 12

PRZYSTAWKI

LUNCH
PN.–PT. 12-17

OD 6 OSÓB - DOLICZAMY 10% SERWISU     CENY PODAWANE SĄ W PLN      T: 571 309 002

MOZZARELLA FIOR DI LATTE
„KWIAT MLEKA” ŚWIEŻY, KREMOWY SER
Z MLEKA KROWIEGO
STRACCIATELLA
KAWAŁKI MOZZARELLI W GĘSTEJ ŚMIETANCE

SŁOWNIK

MOZZARELLA DI BUFALA
SER Z MLEKA BAWOLIC POCHODZĄCY 
Z REGIONU KAMPANIA, TŁUSTSZY 
I PEŁNIEJSZY OD FIOR DI LATTE
SALAME UNGHERESE
WŁOSKIE ŁAGODNE SALAMI O WĘGIERSKIM 
RODOWODZIE
´NDUJA
PIKANTNA KALABRYJSKA KIEŁBASKA 
O MIĘKKIM MIĄŻSZU
PROSCIUTTO CRUDO
DŁUGODOJRZEWAJĄCA SZYNKA 
O BOGATYM SMAKU

380G

500G

400G

480G

470G

480G

390G

460G

410G

350ML

100G

250G

180G

300G

180G

450/900G

180G

300G

410G

500G

450G

420G

430G

480G

430G

400G

370G



POTRZEBUJESZ FV? POPROŚ O NIĄ PRZED WYSTAWIENIEM PARAGONU KUCHNIA I PIZZA ZAMYKA SIĘ ZAWSZE GODZINĘ PRZED ZAMKNIĘCIEM LOKALU SPIS ALERGENÓW DOSTĘPNY NA BARZE

KOTLET SCHABOWY ..................................... 42
KOTLET ZE SCHABU Z KOŚCIĄ SMAŻONY 
NA SMALCU/PUREE/KAPUSTA ZASMAŻANA

ŁOSOŚ .................................................................................... 55 
ŁOSOŚ SMAŻONY/PUREE ZIEMNIACZANE/
SOS KAPAROWY/SZPINAK SMAŻONY 
Z CZOSNKIEM I POMIDORKAMI

ŻEBERKA PIECZONE ..................................... 44
ŻEBERKA PIECZONE W SOSIE MUSZTARDOWO-
-MIODOWYM/ZIEMNIAKI OPIEKANE/CZERWONY 
COLESLAW

KOTLET DE VOLAILLE .................................. 42
PANIEROWANY KOTLET Z MASŁEM 
ZIOŁOWO-CZOSNKOWYM/ZIEMNIAKI PUREE/
KARMELIZOWANA MARCHEWKA BABY

ESPRESSO .................................................................................... 8 
ESPRESSO DOPPIO  ............................................................ 11
ESPRESSO TONIC .................................................................. 17
AMERICANO .............................................................................. 12
CAPPUCCINO ........................................................................... 14
LATTE MACCHIATO .............................................................. 14
FLAT WHITE ................................................................................ 15
MLEKO ROŚLINNE + 2ZŁ

IPA/SOUR/OWOCOWE/PINTA/
FUNKY FLUID/TRZECH KUMPLI
- ZAPYTAJ O DOSTĘPNĄ OFERTĘ

PILS/PSZENICA 0,5L
SVIJANY 10 .................................................................................. 15
BERNARD 10 ............................................................................. 15
JEVER ............................................................................................. 16
BERLINER ................................................................................... 16 
AUGUSTINER ............................................................................ 18
HACKER PSCHORR .............................................................. 18

PRIMATOR WEIZEN ............................................................... 15
FRANZISKANER ...................................................................... 17

PORTER WARMIŃSKI ........................................................... 18

MIODOWE 0,5L
MANUFAKTURA PIWNA:
NA MIODZIE GRYCZANYM ............................................... 15
NA MIODZIE WIELOKWIATOWYM ................................ 15

BEZALKO 0,5L
MIŁOSŁAW IPA .......................................................................... 14
MIŁOSŁAW WITBIER ............................................................. 14
KORMORAN 1NA100 ............................................................ 15
GRODZISKIE MANGO ALE ................................................ 15
CZESKIE BEZALKOHOLOWE .......................................... 14 
PSZENICA BEZALKOHOLOWA ....................................... 17

CYDR
CHYLICZKI STARY SAD 0,33 ......................................... 17
CHYLICZKI RÓŻNE SMAKI 0,5 ..................................... 24

PIWO WŁOSKIE 0,33
PERONI NASTRO AZZURRO ........................................... 17
PERONI NASTRO AZZURRO 0% ................................. 15
BIRRA MANIA SYCILIAN IPA ............................................ 18
BIRRA BALADIN ..................................................................... 22

STRACIATELLA ARRABBIATA ........... 30
MAKARON RIGATONI/PIKANTNY SOS  
POMIDOROWY/SER STRACIATELLA (’NDUJA + 7 ZŁ)

SPAGHETTI CARBONARA ..................... 34
GUANCIALE/ŻÓŁTKO/PECORINO ROMANO/
ŚWIEŻO MIELONY PIEPRZ

TAGLIATELLE Z KREWETKAMI ......... 44
TAGLIATELLE NERO DI SEPPIA/KREWETKI 6 SZT./ 
MASŁO/BIAŁE WINO/CZOSNEK/POMIDORKI/
CHILLI/NATKA PIETRUSZKI

CASARECCE PISTACHIO       ....................... 35
MAKARON Z PESTO/SER STRACIATELLA/
PECORINO ROMANO/PISTACJE

KURKOWE GNOCCHI      .............................. 32
GNOCCHI ZIEMNIACZANE/SOS KURKOWO-
-POROWY/NATKA PIETRUSZKI

GNOCCHI ALLA SORRENTINA ....... 35
MAŁE GNOCCHI ZIEMNIACZANE/SOS POMIDO-
ROWY Z CZOSNKIEM I BAZYLIĄ/MOZZARELLA/
GRANA PADANO

PIEROGI Z MIĘSEM ........................................... 34
8 SZTUK TRADYCYJNYCH PIERGÓW Z MIĘSEM 
I SKWARKAMI

PIEROGI ZE SZPINAKIEM       ................ 34
DOMOWE PIEROGI Z RICOTTĄ I SZPINAKIEM/
MASŁO SZAŁWIOWE/PISTACJE

DESER Z CUKIERNI KĘSY ................ 17–24

CANNOLO ....................................................................... 17
WŁOSKA RURKA Z KREMEM Z RICOTTY I PISTACJAMI

AFFO PISTACJOWE ........................................... 22
FILIŻANKA LODÓW ŚMIETANKOWYCH Z KREMEM
PISTACJOWYM I KAWĄ

DANIA GŁÓWNE

NAPOJE CIEPŁEPIWA

MAKARONY/KLUSKI

DESERY

NAPAR IMBIROWY ................................................................ 16

HERBATA BIRCHALL ....................................... 10
CZARNA/EARL GREY/ZIELONA/OWOCOWA

HERBATA SYPANA ............................................. 15
CZARNA CEYLON/EARL GREY ROSE/
ZIELONA SENCHA/OWOCOWE LOVE

HERBATA ROZGRZEWAJĄCA ............. 17
MALINOWA/IMBIROWA/POMARAŃCZOWA 
Z RUMEM + 7 ZŁ

WINO GRZANE ......................................................... 24
Z RUMEM, POMARAŃCZĄ I GOŹDZIKAMI

CZEKOLADA NA GORĄCO .................... 20
Z BITĄ ŚMIETANĄ

RAGU WOŁOWE ...................................................... 42
DŁUGO DUSZONA WOŁOWINA W WINNYM 
SOSIE Z WARZYWAMI/KLUSECZKI ZIEMNIACZANE

SAŁATY

GORGONZOLA ........................................................ 34 
MIESZANKA SAŁAT/KARMELIZOWANA 
GRUSZKA/CHIPS Z BEKONU/ORZECHY 
WŁOSKIE/WINEGRET MIODOWY/GORGONZOLA

GRILLOWANY KURCZAK ......................... 34 
MIESZANKA SAŁAT/POMIDOR/OGÓREK/CEBULA/
GRILLOWANY KURCZAK/PRAŻONY SŁONECZNIK/
WINEGRET MUSZTARDOWO–MIODOWY

KREWETKA .................................................................... 42 
MIESZANKA SAŁAT/POMIDORKI KOKTAJLOWE/
ZIELONY OGÓREK/KREWETKI/CZERWONA  
CEBULA/SALSA MANGO-CHILLI/WINEGRET

CHRUPIĄCY SER       .......................................... 34
MIESZANKA SAŁAT/PANIEROWANY SER SOLAN-
KOWY/PIECZONA SŁODKA PAPRYKA/POMIDORKI 
KOKTAILOWE/PESTKI DYNI/WINEGRET

CEZAR ................................................................................... 34
SAŁATA RZYMSKA/GRILLOWANY KURCZAK/
SOS CEZAR/GRANA PADANO/GRZANKI

SAŁATKI PODAJEMY Z PIECZYWEM
NASZEGO WYPIEKU

NAPOJE ZIMNE

350G

450G

30ML

50ML

120ML

190ML

200ML

200ML

200ML

300ML

450ML

300ML

180ML

200ML

200ML

PEPSI/PEPSI MAX/7UP/MIRINDA/TONIC 0,2 ...... 9

SOK POMARAŃCZA/JABŁKO/PORZECZKA 0,2 ..... 9

WODA Z FILTRA GAZ/NGAZ 0,3/1L ........................ 3/9

WODA BUTELKOWANA ........................... 7/12

GAZOWANA/ NIEGAZOWANA	 0,3/0,7L

WODA SAN PELLEGRINO 0,7L .......... 17
MIO MIO MATE 0,5L ............................................ 15 

LEMONGRASS/ORANGE/ORIGINAL/GINGER

WŁOSKI NAPÓJ GAZOWANY................. 14

CHINOTTO/ARANCIATA/LIMONATA

DOMOWA LEMONIADA 0,3/1L ...... 15/28

CYTRYNOWA/KWIAT CZARNEGO BZU/MARAKUJA

ICE LATTE 0,25L ...................................................... 17
SOK WYCISKANY 0,3L
POMARAŃCZOWY/GREJPFRUTOWY	....................... 17

275ML

500G

450G

450G

350G

450G

500G

300G

300G

110G

100G

350G

350G

350G

350G

550G

450G

650G

550G
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